平成 24年11月 ９日

　　　各　　　位

　　　　　　　　会社名      小池酸素工業株式会社

　　　　　　　　代表者名　　代表取締役社長　　　小池　哲夫

　　　　　　　　（コード番号   6137　東証第2部）

　　　　　　　　問合せ先 　　常務取締役管理部長　岡崎 　隆

　　　　　　　　（TEL  03 - 3624 - 3111）

　本年５月10日に公表いたしました平成25年３月期第２四半期累計期間（平成24年４月１日～平成24年９月30日）の連結

　および個別業績予想、ならびに平成25年３月期（平成24年４月１日～平成25年３月31日）の連結および個別業績予想を

　下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

●業績予想の修正について

平成25年３月期第２四半期連結（累計）期間連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成24年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　　　銭

21,000 600 650 700 16.71

19,906 307 323 353 8.47

△ 1,094 △ 293 △ 327 △ 347

△ 5.2 △48.8 △50.3 △49.6

19,650 575 567 173 4.15

平成25年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　　　銭

42,000 1,200 1,300 1,000 23.87

40,000 800 850 650 15.56

△ 2,000 △ 400 △ 450 △ 350

△ 4.8 △ 33.3 △ 34.6 △ 35.0

40,896 1,296 1,340 985 23.52

増減率（％）

（ご参考）前期実績
（平成24年３月期）

前回発表予想（Ａ）

今回発表予想（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成24年３月期第２四半期）

増減率（％）

連結ならびに個別業績予想の修正に関するお知らせ

前回発表予想（Ａ）

今回発表予想（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）

記

平成25年３月期第２四半期（累計）期間個別業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成24年９月30日）

売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 円　　　銭

13,000 300 580 13.84

12,593 △ 175 135 3.23

△ 407 △ 475 △ 445

△ 3.1 - △ 76.7

12,872 136 △ 17 △ 0.41

平成25年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 円　　　銭

27,500 700 800 19.10

26,900 150 330 7.90

△ 600 △ 550 △ 470

△ 2.2 △ 78.6 △ 58.8

27,295 573 537 12.84

　　修正の理由

　　当第２四半期累計期間は、欧州債務危機の長期化やアジア経済の減速、円高・株安の継続などにより、

　当初業績予想数値を下回る見込みとなりました。また、通期の業績も当初予想数値を下回る見込みです。

　※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

　実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以　　上

前回発表予想（Ａ）

今回発表予想（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率（％）

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成24年３月期第２四半期）

前回発表予想（Ａ）

今回発表予想（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率（％）

（ご参考）前期実績
（平成24年３月期）